OFÍCIO VEREADOR n° 2421/2015

São Roque, 07 de dezembro de 2015.

Ilustríssima Senhora,

Venho por meio deste, solicitar informações sobre as providências que foram adotadas para garantir recursos para atender o previsto no Edital n° 11/2015 que, diz sobre a contratação de empresa para prestação de serviços de Transporte Escolar no Município de São Roque.

Tal solicitação se faz necessária uma vez que verificando a peça orçamentária para o ano de 2016, não atende o previsto no Edital da Concorrência pública n° 11/2015. Documentos em anexo (06 folhas).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MÁRCIA DE JESUS COSTA NUNES

MD. Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/12/2015 - 14:36:29 08587/2015

/ccg